Emril |
Subjektit:| ~ Sobodu,Pravdu i Opstanak
Adresa; |Gracanica 10500

Gradjanska Inicijativa za

Zyrtari Autorizues:Milan Dabic

| - Periudha e Raportimit:01.10.2024-31 [ TM4-2024
E-mail: Data e Raportimit: 15.1.2025 LijakRote B -
Nr.Tel: | - _ Nenshkrimi: hamilandiinadmzS 1 1
_ Shuma e buxhetit per TM4-2024 yd 7Z 24 '""ﬁifgrean?a_
Shuma e buxhetit per TM4-2024 = 19.60547 | [ (19.605,47)
Kodi | S Tetor Néntor Dhjetor Totali i
" Pérshrimi — . e
ekonomi Paguar Paguar ~ Paguar Paguar
I Pagat (1): ; 1.810,26 1.781,65 3.687,29 7.179,20
11110  |Pagat e punétorve Neto 148500 1.486,24 3.27248 | 6.243,72
11500  |Tatimi J 86,34 86,79 86,79 259,92
11600 |Kontributi | punédhénésit | 238,92 208,62 228,02 | 675,56
11700  |Kontributi | punetorit - : = | Ve
] Mallra dhe sherbime(ll) 1.750,00 444,20 10.172,10 12.366,30
13100  |Shpenzimet e Udhetimit ; : : -
13130 |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit = 1 S
13140 |Shpenzimet per udhetim jasht vendit . - il 2
13141 |Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit { = - B -
13142 | Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - ¢
13143 |Shpenz tjera udht.zyrt.jasht vendit - - 2
13300  |Sherbimet e Telekomunikimit - - : -
13310  |Shpenzimet per Internet | - - B Senil
13320  |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 = - 2 7
13330 |Shpenzimet Postare - - 2
13400  |Shpenzimet pér sherbime i = - 2 i
13410 |Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese . - . -
13450  |Sherbime shtypje jo-marketing - S -
13460  |Sherbimet tjera kontraktuese ] - - -
13470  |Sherbime teknike 1
Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel
13500 deri ne 1000 euro - 44,20 - 44,20
13501  |Mobile - ' . e -
13502 | Telefona ] : - s = i Jie
13503  |Kompjuter ( me pak se 1000 euro) | - - -
13504  |Harduer per teknologji informative [ - - [ -
13509  |Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) i - 44,20 | - 44,20
Mobhilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe
13550  |5000 euro 2 g % 3
13551  |Mobilje 3 - - : 3
13553  |kompjutere . 3 5 E =
13554  |Hardwer per teknologji informative - - - PR G
13559 |Paisje tiera , o ] - - :
13600 |Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve 1.350,00 - 9.012,10 10.362,10
13610 Furnizimet pér Zyre = - = n
13620  |Furnizim per ushqgim dhe pije 1.350,00 - 9.012,10 10.362,10
13660  |Akomodimi - - - b _ .
13700 Léndét Djegése - 5 - 7
13710  |Vaj . il - B , E
13720 Nafte per ngrohje gendrore o - - a
13770 |Léndé Djegése per Gjenerator - - - -
13780  |Karburante per vetura : = o 2
13800  |Llogarite perllogaritese per avance Eiy = M 7
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - - eI
13820 Avans per udhetime zyrtare - - = 2
13890  |Interesi | Bankes Sig.vetuave) s - z
13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave) = a - =
13950  |Sherh.e regjistrim. dhe sigurim. : g = 2t A A T
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13950  |Regjistrimi iautomjeteve ' - | - - | -

13951  |Sigurimi | automjeteve : 8 ' —

13852  |Taksa komunale e regjist.aufomjeit. = . = T

14000 |Mirémbajfja dhe Riparime tjera T i G ; :

14010  |Mirémbajtia dhe Riparimi Automijet. : - - )

14020  |Mirembajtja e ndertesave ' g - - 2

14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative = - - 1
14050  |Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

14100  |Qiraja ‘ 400,00 400,00 1.160,00 1,960,00
14110  |Pagesa e Qirase per ndertesa i 400,00 400,00 1.160,00 1.960,00
14120 Pagesa e Qirase per Toka - - - | =

14130  |Pagesa e Qirase per paisje = ) - - A 5
14140 Pagesa e Qirase per makina - - - : -

14200  |Shpenz. e marketingut - - - -

14210  |Reklamat dhe konkureset = . o -

14220 | Botime e publikimeve . ' - ] g

14230 | Shpenzimet per informim publik 1 - - - . :

14300  |Shpenzimet e pérfagesimit : : g i

14310 Drekat zyrtare - . o - 3

14410  |Shpenzime nga vendi_r_r_l_eE giykatave |

il Shpenzimet Komunale (lll) 19,99 | 19,99 19,99 59,97
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike | - E 2 z
13220 Shpenzimet e Ujit . = 3 5
13230 | Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) : = I i ;
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi = = 2 il
13250 Shpenzimet e PTK-se = _ < : :
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) - 19,99 19,99 19,99 59,97
v Shpenzimet Kapitale |V o R e - . h i X :

31630 Aparate tel.fikse - - . ) x

31640 Kompjuter,printer, UPS - - - -

31650 Aparate fotokopjuese - - . ‘

31690 Paisje tjera(zerimi) . - .| e

TOTALL: =(1)+(1)+(I)+(1V) i 3.580,25 224584 | 13.779,38 19.605,47




